CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  28/03/2017

  Funcionário..............................................

Requerimento

     9/2017

N Ú M E R O

 AUTORIA: Ver. Fernando Valério Ramos

REQUEREMOS a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, em nome dos
Vereadores desta Casa de Leis,  que envie expediente ao Excelentíssimo Sr. Governador do Estado
Reinaldo Azambuja, com cópia ao Prefeito Municipal de Jardim - MS, Sr. Guilherme Alves
Monteiro e ao Secretario de Segurança Pública do Estado, Sr. José Carlos Barbosa, solicitando uma
viatura a diesel completa para o 11° Batalhão da Policia Militar de Jardim-MS, para melhor atender
a comunidade, aumentando assim a capacidade de atuação em repressão ao crime nesta cidade.

Esperamos o atendimento de nossa proposição e contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 28 de Março de 2017

Ver. Fernando Valério Ramos
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143